Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Айская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

29 08.2016 г. с. Ая № 102/в

О назначении ответственного лица
за работу по антикоррупционной политике

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа президента Российской
Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 (ред. от 03.12.2013 г.) «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции» и в соответствии со статьёй 13.3 Федерального азкона от 25
декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», приказа
Главного управленияобразования и молодёжной политики Алтайского края
от 09.03.2011 г. № 549 «О мерах по предупреждению незаконного сбора
денежных средств с родителей обучающихся, воспитанников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для работы по реализации антикоррупционной

политики в школе в составе:
-  Старыгина В.Н., учитель начальных классов,
-  Овечкина И.Г., заведующая библиотекой,
-  Попова Н.М., зам. директора по УР,
-  Островидова JI.B., зам. директора по ВР,
-  Алексенко А.А., учитель английского языка.
2. Назначить председателем комиссии Старыгину В.Н. Возложить на

председателя ответственность за организацию работы по антикоррупционной
политике.

3. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной работе в школе.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: С.В. Ольгезер